E

F

detur integra est. quia cum corpore plures ex doctoribus quosdam eorum estimant beatificatos. Legimus enim christo moriente multa corpora sanctorum surrerisse et venisse in sanctam civitatem hierusalem et apparuisse multis testimoniis resurrectionis christi fidentes. quod de sanctis istis patribus accipiunt universi. Nam ipsi sacre sancti illi priores Sed tenet aliqui quod officio testimonij pacto in pulverem rursus redierit Sed et alij non minus docti asserunt ipsos beata frui resurrectione cum christo. Alioquin non veros fuisse resurrectionis testes. Nam et hoc futurum mystica inspiratione sancti huius patres nouerunt. et ideo summa cura fuit in terra promissionis sepeliri ut cum christo resurgente resurgere possent. ut **Lyra** et doctores aiunt. Hinc **iacob** in spelunca duplici peccat cum **abraham** sepeliri. Hinc **Joseph** voluit sua ossa tras ferri. Et **Remigius** ait Indubitanter tenendum quod hi qui cum resurgente surrexerunt. cum ascendente patre ascenderunt. Unde apparet quod sedent vera et sola gloriosi. Et **Bertrandus de Joseph** patre vel nutrice domini pie estimat tenendum. non tamen audes asserere quod et in corpore beatus. Unde et nos nihil nisi recitando sanctorum dicta audemus. Sunt enim multa que his obijci possunt. ut facit **Augustinus**

Postremo est eorum gloria gaudiosa. Nam **Apocalypsis** quinto **Joannes** vidit viginti quatuor seniores habentes cytharas et fialas aureas plenas odoramentorum qui etiam cantabant canticum novum Quorum gaudia ecclesia in responso sic retrahat. Decantabat populus in israel alleluia. et universa multitudo **iacob** legitime canebat. Et **dauid** cum ceteris cytharam percutiebat in domo domini Decantabat. o gaudia vere gaudiosa que nec mens capere nec lingua dicere potest. Nec de beatitudine patrum.

De exemplatione patriarcharum **Debrisi**. v.

Postremo de exemplatione eorum videndum ut sciamus quibus meritis ad gaudia hec pervenerunt. cum et nos seceremur vestigia eorum. Hinc oratur **Esai**. li. cap. Attendite ad abraham patrem vestram. Sed abissus est intendere ad eorum exempla et pelagus inuadabile nobis. Nam fere nulla est virtus cuius non in eis reluceat exemplum. Nam omnium ille primus parens mundum ante lapsum illustravit innocentia. et post casum penitentie exemplum reliquit. ut tener ecclesia et antiquissimi doctores patres orthodoxi tradiderunt. et montanis hereticis quasi blasphemum vel hereticum imposuerunt quod proplaster non salvatos dixerunt. ut dicitur in historia ecclesiastica In super et sapientiales libri hoc testantur. **Abel** perstitit et occisus est in innocentia sua. noe fidei splendore emicuit. perfecte obedientie exemplum magnus ille pater **abraham** dereliquit. Longum est enar

rare singulos hoc pro omnibus vni quod viri huius facere virtutum. et longe clarius mundum illustrare sicut virtutum exemplis quod **hesperus** aut quilibet quantumlibet luciferos planeta. Qui deductione exemplorum capit beatissimi **Ambrosij** sermones et libros de patriarchis legat et **Augustinum** contra **faustum**. Sed et **Anthonius** perstringit pauca de pluribus. nos vero malimus subicere quod ad impossibilia effatu conari. Sed nunc valere exultantes in iesu nobili filio vestro vos illustres patriarche. in quo impleta est omnis expectatio vestra. hoc mihi impetrate quo in semine hoc vestro merear et ego benedicti et tandem adiungi vobis

De prophetis patriarcharum successoribus **Cap.** **Templum** accipite fratres laboris et patientie prophetas qui locuti sunt in nomine domini **Jacobi**. v. **Patriarcharum** successores fuerunt prophete sancti et ipsi viri magni et inelyti viri desideriorum. In quos etiam mentis oculos levare debemus ut veniat auxilium nobis. Sunt enim amatissimi deo. et fratrum amatissimi. Nam et sunt fratrum amatores inter eos qui multum orant pro populo. Qui quoniam patrum sunt confortes. Ideo et eade que de eis dicimus facile bis poterit applicari. Plures enim patriarcharum etiam spiritus propheticus pollebant. Dicimus tamen aliquod sub breuitate consideranda. Et poterimus considerare circa hos prophetas

- Denominationes
- Assimilationes
- Dignitates:
- De prophetia considerationes.
- Exemplationes.

Notia. cōsimiles. Digni. meditās. imitare.

De prophetarum denominatione **Debrisi**. i.

Circa denominationem videnda sunt et nominum varietas. et eorum rationes Invenimus autem prophetas his nominibus denominari.

Ecce propheta videtur pro. vatesque poete

Posterioribus duobus nominibus a gentilibus nuncupabantur. poete scilicet vel theologi quoniam de bo carmina faciebant. Vates quia in vimentis excellant. pcones quod christum pconebant futurum. Videntes autem a veteribus ut **dr. i. Reg. it. qz** se videbant ea que ceteri non videbant et pspiciebant ea que in mysterio abscondita erant. Hinc dicitur **Esai** ad videntem Et **Esaias** ait. Uidi dñm sedentem Et celi apri sunt ezechiel et vidit visiones dei Prophete autem dicebantur quasi pfectores. non ut plerique autumat a pcul et for fatis sed a vbo greco ppheta quod est predico vel expmo greco vocabulo pphete. pfectores vel explores nuncupantur vel platores. quod de futuris ha quasi de presentibus pfectores. Non quod pphete accipit sic se de futuris. sed multum modis accipit actus pphete ad se istis